
 
 

UCHWAŁA NR 13/III/2024 
RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dębowiec na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm) 

Rada Gminy Dębowiec 
uchwala: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr 400/XLVIII/2023 z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dębowiec na 2024 r. w ten sposób, że: 

1. Zwiększyć budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 120.000,00 zł jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. W miejsce załącznika nr 3 – Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy, wprowadzić nowy 
załącznik, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W miejsce załącznika nr 4 – Wydatki majątkowe, wprowadzić nowy załącznik, stanowiący załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W miejsce załącznika nr 13 – Dotacje udzielane z budżetu Gminy, wprowadzić nowy załącznik, 
stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. dochody w wysokości 48.982.003,94 zł 

2. przychody w wysokości 7.596.208,78 zł 

3. wydatki w wysokości 56.418.212,72 zł 

4. rozchody w wysokości 160.000,00 zł 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy w kwocie 7.436.208,78 zł pokryty zostanie z: 

- przychodów z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 2.259.849,00 zł, 

- pożyczki zaciągniętej na rynku krajowym w wysokości 1.040.151,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 4649



- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 4.030.010,92 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 106.197,86 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Cymorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4649



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 13/III/2024 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie akcji i udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 335 894,12 699 894,12 689 894,12 3 486,50 686 407,62 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 636 000,00 4 635 000,00 3 250 000,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 299,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 299,50 23 299,50 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 5 359 193,62 699 894,12 689 894,12 3 486,50 686 407,62 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 659 299,50 4 658 299,50 3 250 000,00 1 000,00 0,00 
przed zmianą 5 088 000,00 453 000,00 453 000,00 0,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 635 000,00 4 635 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 299,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 299,50 23 299,50 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 5 111 299,50 453 000,00 453 000,00 0,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 658 299,50 4 658 299,50 3 250 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 521 135,16 1 688 612,00 1 658 612,00 0,00 1 658 612,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 832 523,16 2 832 523,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 830,00 -25 830,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 495 305,16 1 688 612,00 1 658 612,00 0,00 1 658 612,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 806 693,16 2 806 693,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 882 792,01 31 612,00 31 612,00 0,00 31 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 180,01 851 180,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 830,00 -25 830,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 856 962,01 31 612,00 31 612,00 0,00 31 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 350,01 825 350,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 122 000,00 122 000,00 122 000,00 3 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 3 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 272 702,07 5 098 242,72 4 825 057,72 4 085 577,00 739 480,72 0,00 261 500,00 11 685,00 0,00 0,00 1 174 459,35 1 174 459,35 602 509,35 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 730,50 30 730,50 0,00 0,00 0,00 0,00 30 730,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 303 432,57 5 128 973,22 4 825 057,72 4 085 577,00 739 480,72 0,00 292 230,50 11 685,00 0,00 0,00 1 174 459,35 1 174 459,35 602 509,35 0,00 0,00 
przed zmianą 195 400,00 195 400,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 170 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 730,50 30 730,50 0,00 0,00 0,00 0,00 30 730,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 226 130,50 226 130,50 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 201 630,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 834 734,25 17 719 189,41 17 128 474,69 13 576 290,33 3 552 184,36 0,00 590 714,72 0,00 0,00 0,00 12 115 544,84 12 115 544,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 800,00 56 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 29 641 534,25 17 775 989,41 17 175 274,69 13 576 290,33 3 598 984,36 0,00 600 714,72 0,00 0,00 0,00 11 865 544,84 11 865 544,84 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 448 074,07 8 562 284,23 8 214 284,23 6 998 262,55 1 216 021,68 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 11 885 789,84 11 885 789,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 20 198 074,07 8 562 284,23 8 214 284,23 6 998 262,55 1 216 021,68 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 11 635 789,84 11 635 789,84 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 387 546,72 387 546,72 368 200,00 0,00 368 200,00 0,00 19 346,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 800,00 56 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 444 346,72 444 346,72 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 29 346,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 968 324,23 2 875 824,23 2 875 824,23 214 900,00 2 660 924,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 2 968 324,23 2 895 824,23 2 895 824,23 214 900,00 2 680 924,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 61 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 287 350,00 251 550,00 21 550,00 0,00 21 550,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 447 350,00 251 550,00 21 550,00 0,00 21 550,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 800,00 195 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4649



po zmianach 390 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 298 212,72 33 985 806,92 29 896 301,75 19 041 655,90 10 854 645,85 1 055 911,00 2 981 229,17 11 685,00 0,00 40 680,00 22 312 405,80 22 311 405,80 3 852 509,35 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -295 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -295 830,00 -295 830,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 295 830,00 112 530,50 71 800,00 3 000,00 68 800,00 0,00 40 730,50 0,00 0,00 0,00 183 299,50 183 299,50 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 56 298 212,72 34 098 337,42 29 968 101,75 19 044 655,90 10 923 445,85 1 055 911,00 3 021 959,67 11 685,00 0,00 40 680,00 22 199 875,30 22 198 875,30 3 852 509,35 1 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4649



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 13/III/2024 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy 

Lp Treść Kwota w 
złotych 

A Przychody i dochody budżetu:  
I. Razem przychody (I.1+I.2+I.3+I.4+I.5+I.6+I.7) 7 596 208,78 
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 903) 2 259 849,00 
2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pienieżnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zweiązanych ze 
szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) 

106 197,86 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art..5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (§ 906) 

 

4. Przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu inne niż 
określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych,wynikającej z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych (§ 950) 

 

5. Przychody z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym (§ 952)  
6. Przychody z pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym (§ 952) 1 040 151,00 
7. Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 4 190 010,92 
II. Razem dochody budżetu (II.1+II.2) 48 982 003,94 
1. Dochody bieżące 36 394 339,74 
2. Dochody majątkowe 12 587 664,20 

III. Razem przychody i dochody (A.I+A.II) 56 578 212,72 
B Rozchody i wydatki budżetu  
I. Razem rozchody (I.1+I.2+I.3) 160 000,00 
1. Spłaty kredytów (§ 992)  
2. Spłaty pożyczek (§ 992) 160 000,00 
3. Udzielone pożyczki (§ 991)  
II. Razem wydatki budżetu (II.1+II.2) 56 418 212,72 
1. Wydatki bieżące 34 098 337,42 
2. Wydatki majątkowe 22 319 875,30 

III. Razem rozchody i wydatki (B.I + B.II) 56 578 212,72 
C NADWYŻKA / DEFICYT (A.II-B.II) -7 436 208,78 
1. NADWYŻKA (+)  
2. DEFICYT (-) -7 436 208,78 
D ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU 7 436 208,78 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 903) 2 259 849,00 

2. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżacym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków (§ 905;§ 906) 

106 197,86 

3. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym (§ 952)  
4. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym (§ 952) 1 040 151,00 

5. 
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego inne niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
(§ 950) 

 

6. 

Nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne na rachunku bieżacym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
(§ 957) 4 030 010,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4649



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 13/III/2024 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Wydatki majątkowe 

L.p. Nazwa zadania 
inwestycyjnego              

Jednostka 
realizująca Dział Rozdz.  Kwota w 

budżecie  
Źródła 

finansowania  

1. 2. 3. 4. 5.  6.  7.  8.  
010 01043 1 000,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
1 000,00 

   środki własne 1 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

1 Uzupełnienie wkładów 
do spółki wodociągowej 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
010 01044 1 200 000,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
1 200 000,00 

   środki własne 446 717,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

2 Budowa kanalizacji 
sanitarnej w rejonie 
ul. Spółdzielczej w 
Dębowcu 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 753 283,00 
010 01044 1 100 000,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
1 100 000,00 

   środki własne 150 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 950 000,00 

3 Budowa kanalizacji 
sanitarnej w rejonie 
ul. Bażanowickiej w 
Ogrodzonej 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
010 01044 2 050 000,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
2 050 000,00 

   środki własne 543 434,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

4 Budowa kanalizacji 
sanitarnej na 
ul. Beskidzkiej w 
Gumnach 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 1 506 566,00 
010 01044 62 730,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
62 730,00 

   środki własne 62 730,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

5 Budowa kanalizacji 
sanitarnej w rejonie 
ul. Szkolnej w Dębowcu 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
010 01044 79 519,50 Wartość 

inwestycji, w tym: 
79 519,50 

   środki własne 79 519,50 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

6 Budowa kanalizacji 
sanitarnej w rejonie 
ul. Skoczowskiej i 
ul. Łęgowej w Dębowcu 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
010 01044 73 800,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
73 800,00 

   środki własne 73 800,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

7 Budowa kanalizacji 
sanitarnej w rejonie 
ul. Osiedlowej i ul. 
Polnej w Dębowcu 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4649



010 01044 66 420,00 Wartość 
inwestycji, w tym: 

66 420,00 

   środki własne 66 420,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

8 Budowa kanalizacji 
sanitarnej w rejonie 
ul.Jastrzębiej i 
ul. Kościelnej 
w Ogrodzonej 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
600 60014 181 375,53 Wartość 

inwestycji, w tym: 
181 375,53 

   środki własne 181 375,53 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

9 Budowa chodnika 
ul. Wichrowa do 
ul. Bocznej w Gumnach 
(w tym f.sołecki- 
41.375,53) 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
Urząd 
Gminy 

600 60014 14 000,00 Wartość 
inwestycji, w tym: 

14 000,00 

    środki własne 14 000,00 
    WFOŚ i GW 0,00 
    inne środki 0,00 

10 Zakup wiaty 
przystankowej (f.sołecki 
Kostkowice) 

    Fundusze Unijne 0,00 
600 60014 255 402,24 Wartość 

inwestycji, w tym: 
255 402,24 

   środki własne 255 402,24 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

11 Budowa chodnika na 
ul. Centralnej w 
Ogrodzonej (w tym 
f.sołecki 55.402,24) 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
600 60014 220 402,24 Wartość 

inwestycji, w tym: 
220 402,24 

   środki własne 220 402,24 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

12 Budowa chodnika 
wzdłuż drogi 
powiatowej od 
przystanku Simoradz 
Herstówki w kierunku 
ul. Dębina (w tym 
f.sołecki 60.402,24) 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
600 60014 140 000,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
140 000,00 

   środki własne 140 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

13 Budowa chodnika na 
ul. Mirów w 
Iskrzyczynie 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
600 60014 40 000,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
40 000,00 

   środki własne 40 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

14 Modernizacja 
nawierzchni DP 2619 S 
ul. Szkolna w Dębowcu 
w zakresie odwodnienia 
i ułożenia krawężnika 
betonowego 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
600 60016 906 234,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
906 234,00 

   środki własne 362 493,60 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 543 740,40 

15 Przebudowa drogi 
gminnej - ul. Osiedlowa 
w Kostkowicach 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
600 60016 700 000,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
700 000,00 

   środki własne 450 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 250 000,00 

16 Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych ul. Osiedlowa w 
Kostkowicach 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4649



600 60016 150 000,00 Wartość 
inwestycji, w tym: 

150 000,00 

   środki własne 150 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

17 Modernizacja dróg 
gminnych 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
600 60016 205 109,15 Wartość 

inwestycji, w tym: 
205 109,15 

   środki własne 205 109,15 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

18 Modernizacja 
ul. Współnej w Łączce 
(w tym f. sołecki 
25.109,15) 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
600 60016 20 000,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
20 000,00 

   środki własne 20 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

19 Odprowadzenie wody 
opadowej od starego GS 
do posesji na ul. Górnej 
w Simoradzu 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
700 70005 10 000,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
10 000,00 

   środki własne 10 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

20 Nabycie gruntów  Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
750 75023 571 950,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
571 950,00 

   środki własne 199 950,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 372 000,00 

21 Dostosowanie budynku 
Urzędu Gminy 
Dębowiec do osób 
niepełnosprawnych-
PFRON_2 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
750 75095 602 509,35 Wartość 

inwestycji, w tym: 
602 509,35 

   środki własne 112 664,35 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

22 Cyberbezpieczny 
samorząd 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 489 845,00 
754 75404 2 100,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
2 100,00 

   środki własne 2 100,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

23 Dofinansowanie zakupu 
samochodu dla 
Komendy Powiatowej 
Policji w Cieszynie 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
754 75412 45 000,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
45 000,00 

   środki własne 45 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

24 Wykonanie elewacji na 
OSP Dębowiec ( 
f.sołecki) 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
754 75412 10 000,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
10 000,00 

   środki własne 10 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

25 Zakup garażu dla OSP 
Kostkowice ( f.sołecki) 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4649



758 75818 300 000,00 Wartość 
inwestycji, w tym: 

300 000,00 

   środki własne 300 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

26 Rezerwa inwestycyjna Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80101 13 150,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
13 150,00 

   środki własne 13 150,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

27 Wymiana instalacji 
wodno-kanalizacyjnej w 
SP Dębowiec 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80101 13 497,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
13 497,00 

   środki własne 13 497,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

28 Wymiana ogrodzenia 
przed budynkiem 
szkolnym oraz zieloną 
klasą SP Dębowiec 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80101 5 705 000,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
5 705 000,00 

   środki własne 1 205 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 4 500 000,00 

29 Modernizacja sali 
gimnastycznej przy SP 
Dębowiec 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80101 23 700,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
23 700,00 

   środki własne 23 700,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

30 Modernizacja 
oświetlenia w salach 
lekcyjnych filia 
Iskrzyczyn 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80101 90 000,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
90 000,00 

   środki własne 90 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

31 Wykonanie "zielonej 
klasy" przy SP w 
Iskrzyczynie ( w tym. 
f.sołecki -18.000zł) 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80101 1 615 000,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
1 615 000,00 

   środki własne 485 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 1 130 000,00 

32 Budowa zadaszenia o 
stałej konstrukcji 
boiska 
wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej w 
Dębowcu - Filia z 
oddziałami 
przedszkolnymi w 
Simoradzu 

Urząd 
Gminy 

  
 

Fundusze Unijne 
0,00 

801 80101 1 700 000,00 Wartość 
inwestycji, w tym: 

1 700 000,00 

   środki własne 520 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 1 180 000,00 

33 Budowa zadaszenia o 
stałej konstrukcji 
istniejącego boiska 
wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej w 
Ogrodzonej 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80101 2 458 000,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
2 458 000,00 

   środki własne 808 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 1 650 000,00 

34 Budowa zadaszenia o 
stałej konstrukcji 
istniejącego boiska 
wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej w 
Iskrzyczynie 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4649



801 80101 60 000,00 Wartość 
inwestycji, w tym: 

60 000,00 

   środki własne 60 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

35 Modernizacja instalacji 
elektrycznej w Szkole 
Podstawowej w 
Iskrzyczynie 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80101 60 000,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
60 000,00 

   środki własne 60 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

36 Modernizacja instalacji 
elektrycznej w Szkole 
Podstawowej w 
Simoradzu 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80101 17 442,84 Wartość 

inwestycji, w tym: 
17 442,84 

   środki własne 17 442,84 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

37 Doposażenie siłowni w 
SP Dębowiec (w tym 
f.sołecki-13.033,00zł) 

Szkoła 
Podstawow

a w 
Dębowcu 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80104 10 455,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
10 455,00 

   środki własne 10 455,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

38 Wymiana wyłącznika 
głównego prądu w PP 
Dębowiec 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80104 19 300,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
19 300,00 

   środki własne 19 300,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

39 Modernizacja 
ogrodzenia przy PP 
Iskrzyczyn 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80148 200 000,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
200 000,00 

   środki własne 200 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

40 Modernizacja stołówki 
w PP Ogrodzona 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
900 90005 60 000,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
60 000,00 

   środki własne 60 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

41 Dotacja celowa na 
dofinansowanie 
inwestycji z zakresu 
ochrony powietrza - 
wymiana pieców c.o. 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
900 90015 6 500,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
6 500,00 

   środki własne 6 500,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

42 Modernizacja 
oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy 
Dębowiec 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
900 90026 6 000,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
6 000,00 

   środki własne 6 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

43 Dotacja celowa na 
dofinansowanie 
inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska 
związanych z 
usuwaniem i 
unieszkodliwianiem 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4649



odpadów zawierających 
azbest 

921 92120 493 481,71 Wartość 
inwestycji, w tym: 

493 481,71 

   środki własne 9 869,63 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 483 612,08 

44 Dotacja na prace 
konserwatorskie 
elewacji zewnętrznej 
polegające na 
odnowieniu tynków - 
malowaniu kościoła p.w. 
Św. Mateusza w 
Ogrodzonej 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
921 92120 115 005,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
115 005,00 

   środki własne 5 005,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 110 000,00 

45 Dotacja na remont 
organów w 
ewangelickim kościele 
Zbawiciela w Dębowcu 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
921 92120 149 991,74 Wartość 

inwestycji, w tym: 
149 991,74 

   środki własne 3 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 146 991,74 

46 Dotacja na prace 
konserwatorskie 
polegające na 
odnowieniu tynków - 
malowaniu wnętrza 
kościoła p.w. Św. 
Mateusza w Ogrodzonej 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
921 92120 300 000,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
300 000,00 

   środki własne 6 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 294 000,00 

47 Dotacja na prace 
konserwatorsko-
budowlane kościoła pw 
św. Jakuba Apostoła w 
Simoradzu 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
926 92601 18 800,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
18 800,00 

   środki własne 18 800,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

48 Zakup paneli do 
budynku LSK Iskra (f. 
sołecki) 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
926 92601 160 000,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
160 000,00 

   środki własne 160 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

49 Budowa kompleksu 
sportowego Orlik w 
Simoradzu 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
926 92601 17 000,00 Wartość 

inwestycji, w tym: 
17 000,00 

   środki własne 17 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

50 Termomodernizacja 
Sali sportowej w 
Simoradzu 

Urząd 
Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
     22 319 875,30 Ogółem, w tym: 22 319 875,30 
      środki własne 7 959 837,08 
      WFOŚ i GW 0,00 
      inne środki - 

FOGR, Polski Ład 
11 610 344,22 

      Fundusze Unijne 2 749 694,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4649



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 13/III/2024 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy 

z tego: 
dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota 
przedmiotowa podmiotowa celowa przedmiotowa podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010 01008 Dotacja celowa dla spółki wodnej na bieżące 

utrzymanie wód i urządzeń wodnych 10 000,00      10 000,00 

600 60004 Dotacja celowa na lokalny transport zbiorowy 30 000,00   30 000,00    

85154 Dotacja na zadania związane z przeciwdziałaniem 
alkoholizmowi  42 000,00   42 000,00    851 

85158 Dotacja na prowadzenie izby wytrzeźwień 5 355,00   5 355,00    
852 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 8 556,00   8 556,00    

900 90005 

Finansowanie ochrony środowiska poprzez 
udzielanie dotacji celowej dla podmiotów 
niezaliczonych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
inwestycji w zakresie wymainy pieców c.o. 

60 000,00      60 000,00 

 90026 

Finansowanie ochrony środowiska poprzez 
udzielanie dotacji celowej dla podmiotów 
niezaliczonych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
inwestycji w zakresie usuwania azbestu 

6 000,00      6 000,00 

92109 
Prowadzenie działalności kulturalnej  przez 
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w 
Łączce 

400 000,00  400 000,00     
921 

92116 Prowadzenie działalności kulturalnej przez Gminną 
Bibliotekę Publiczną w Dębowcu 330 000,00  330 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4649



92120 Dotacja na prace inwestycyjne w zabytkach 1 058 478,45      1 058 478,45 
926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu 230 000,00      230 000,00 
Dotacje razem, z tego: 2 180 389,45 0,00 730 000,00 85 911,00 0,00 0,00 1 364 478,45 
zadania bieżące 1 055 911,00  730 000,00 85 911,00   240 000,00 
zadania majątkowe 1 124 478,45      1 124 478,45 

Razem  815 911,00 1 364 478,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4649


	UCHWAŁA NR 13/III/2024 RADY GMINY DĘBOWIEC z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe
	Załącznik 4 - Dotacje udzielane z budżetu Gminy


		2024-07-02T06:27:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




